
 

Kantonnale bond van schutterijen 

 

 
“Eendracht Maakt Macht” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jaarverslag  

2024 
 

 



LEDENOVERZICHT 

 

Bestuursleden:  

Voorzitter:  John van Rooij 

Secretaris:  vacant 

Penningmeester: Gerard Huijerjans 

Lid:   Hub Beckers 

   Hub Aben 

   Hen Kuppens 

 

Ereleden etc.:  

Beschermheer: Dhr. H. Mackus. 

 

Erevoorzitter:   Dhr. TH. Looijmans. 

 

Erebestuursleden:  Dhr. M. Meulen 

Dhr. M. Hanssen 

Dhr. C. Corsten 

Dhr. M. Bongers 

Dhr. P. Strijbos 

Dhr. C. Laveaux 

Dhr. J. Lamerikx 

Dhr. F. Janssen 

Dhr. E. Reef 

 

Lid van verdienste: Fam. Rietjens 

   Mevr. M. Hulsbosch 

   Dhr. B. Tobben 

 

Wedstrijdsecretariaat: 

Secretaris:  Peter. Kneepkens 

Ondersteuning: Mark Janssen 



Voorzitter juryteam: 

Dhr. J. Duckers  

 

Webmaster: 

Martijn Corsten 

 

Schietcommissie: 

Voorzitter: Hen Kuppens 

Leden:  Hub Aben 

Hans Reijnders 

Hans Tulkens 

Lei Janssen 

 

Muziekcommissie: 

Voorzitter: Hen Kuppens 

Leden:  Henk Klaessens 

Sven Beckers 

 

Optocht en Terreinwedstrijdcommissie: 

Voorzitter: John van Rooij 

Leden:  Hub Beckers 

Hub Aben 

Christine Janssen 

 

Materiaalcommissie: 

Hub Aben 

Mark Aben 

 

Jeugd windbuksschietcommissie>: 

Brenda van Rooij 

Yvette van Kessel 

 

 



Aangesloten schutterijen: 

  leden 

** St. Antonius Altweerterheide 20 

St. Jan Baexem 64 

St. Antonius Nederweert 46 

St. Oda Boshoven 49 

St. Nic. en Ant. Budel 33 

St. Sebastianus Ell 37 

St. Severinus Grathem 56 

St. Nicolaas Heythuysen 99 

St. Jacobus Hunsel 79 

St. Margaretha Ittervoort 45 

St. Petrus Kelpen-Oler 28 

St. Sebastianus Laar 60 

St. Job Leuken 33 

St. Barbara Leveroy 36 

St. Nicolaas Meijel 63 

St. Willibrordus Meijel 73 

St. Lucie Nederweert-Eind 78 

St. Lambertus Neeritter 45 

St. Odilia Ospeldijk 35 

St. Paulus Roggel 26 

St. Antonius Stramproy 49 

St. Catharina Stramproy 67 

St. Cornelius Swartbroek 39 

St. Barbara Tungelroy 33 

 Totaal 1193 

** St. Antonius Altweerterheide is vanaf de alv van 22 februari 2024 geen lid meer van 

de bond.  

 

ACTIVITEITEN 

 

26 mei 399e BSF bij St. Sebastianus Laar. 

Door het zeer natte voorjaar was de gesteldheid van de feestweide en parkeerweide 

zeer slecht. Alvorens er begonnen kon worden met het opbouwen van de 

kogelvangers is er besloten om het bondsfeest af tegelasten.  

  

 

 

 

 



 

 

09 juni 400e BS bij St. Job Leuken. 

Ook het slechte weer van het voorjaar drukte zijn stempel op dit feest, Stichting 

mobile kogelvangers besloot dat er geen kogelvangers geplaats konden worden door 

het gesteldheid van het terrein. Er werd een bondsfeest gehouden met een optocht 

en terreinwedstrijden er werd dus niet geschoten met de zware buks deze dag. Wel 

werd er op deze dag geschoten met de windbuks voor de jeugd, dit was voor de 

eerste keer met de nieuwe opzet er werd in drietallen geschoten. 

  

23 juni 401e BSF bij St. Oda Boshoven. 

Ook hier had het natte voorjaar consequenties voor het feest maar met enige 

aanpassingen kon er dit jaar voor het eerst een volledig bondschuttersfeest gehouden 

worden. De schietwedstrijd vond plaats op openbomen.  

winnaar dag-beker:  St. Severinus Grathem 

 winnaar gemeente-beker: St. Severinus Grathem 

 

7 juli OLS te Beekdaelen. 

Winnaar: St. Nicolaas Heythuysen 

5e plaats St. Severinus Grathem 

9e plaats St. Antonius Stramproy 

 

18 augustus 402e BSF bij St. Margaretha Ittervoort. 

Op deze dag werden op het einde van de dag de jaarprijzen uitgereikt tevens werd 

tijdens de opening de 6 schutters van St. Nicolaas Heythuysen gehuldigd met de 

overwinning van het OLS en ook de 3 jeugdschutters van St. Nicolaas Meijel werden 

gehuldigd met hun 2e plaats bij het windbuksschieten tijdens het OLS. 

winnaar dag-beker:  St. Job Leuken 

 winnaar gemeente-beker: St. Oda Boshoven 

 

 

 

 

 

 

 



Jaaruitslag: 

Raatjes Trofee: Deze werd niet toegekend i.v.m. het niet volledig doorgaan van 

2 bondsschuttersfeesten. 

 

Kampioen Schieten: 1e  St. Catharina Stramproy 

    2e  St. Antonius Stramproy 

    3e  St. Lucie Nederweert-Eind 

  

Kampioen Optocht: 1e  St. Nicolaas Meijel 

    2e  St. Willibrordus Meijel 

    3e  St. Catharina Stramproy 

 

17 augustus persoonlijk kampioenschap bij St. Margaretha Ittervoort. 

Deelnemers: A klasse 38 

   B klasse   39 

   C klasse   18 

   Senior      8 

   Jeugd      2 

   Totaal  105 

   Windbuks   13 

   

Uitslag:  

Algeheel kampioen Jos Rijks St. Nicolaas Heythuysen  

  

 A klasse 1e Jos Rijks St. Nicolaas Heythuysen   201 

   2e Erna Huijerjans St. Oda Boshoven   200 

   3e Johan van Enckevort St. Petrus Kelpen-Oler 190 

 B klasse 1e Koen Teeuwen St. Petrus Kelpen-Oler  114 

2e Yanniek van den Heuvel St. Oda Boshoven    85 

3e Jac Gubbels St. Antonius Stramproy     63 

 C klasse 1e Imke Cillekens St. Nicolaas Heythuysen    65 

2e Sjoerd Strijbos St. Nicolaas Meijel     62 

3e Stef Gijsen St, Catharina Stramproy     61 



 Senior  1e Ida Graven St. Oda Boshoven       45 

   2e Jan Stals St. Cornelius Swartbroek       22 

3e Henk Welten St. Nicolaas Meijel           7 

 Jeugd  1e Anthony Janssen St. Nicolaas Heythuysen    79 

   2e Noud Krops St. Antonius Stramproy       4 

 

Windbuks algeheel kampioen Shania Janssen St. Nicolaas Heythuysen  

 

Windbuks A 1e Shania Janssen St. Nicolaas Heythuysen   20  

2e Roland Brummans St. Nicolaas Meijel  18 

3e Fien Krops St. Antonius Stramproy  18 

Windbuks B  1e Chelsey Beurskens St. Nicolaas Meijel 20 

2e  Maud van Calis St. Nicolaas Meijel  19 

3e  Teun Beckers St. Nicolaas Heythuysen 18 

 

VERGADERINGEN EN BIJEENKOMSTEN ETC.: 

20 februari 2024 Overleg bondsbestuur met de jeugdschietcommissie inzake nieuwe 

opzet windbuksschieten tijdens de bondsschuttersfeesten. 

22 februari 2024 Algemene Leden Vergadering van de bond E.M.M. te Baexem. 

19 maart 2024 Bestuursvergadering 

  3 april 2024 Overleg bondsbestuur met de 4 organiserende schutterijen van de BSF 

2024.  

14 april 2024 Instructiemiddag te Grathem 

20 april 2024 Mondingsnelheid meting te Ittervoort   

11 mei 2024 Jaarlijkse bijeenkomst Bestuur, Erebestuursleden, ondersteunende 

personen en Juryteam. Dit jaar waren wij te gast bij St. Margaretha 

Ittervoort.  

  6 aug 2024  Bestuursvergadering 

27 aug 2024  Bestuursvergadering 

30 aug 2024  Receptie bij St. Catharina Stramproy i.v.m. 525 jarig bestaansfeest.  

20 sep 2024  Receptie bij St. Nicolaas Heythuysen i.v.m. winnaar OLS. 

25 sept 2024  Evaluatie vergadering commissie Optocht & Muziek te Heythuysen 

  3 okt 2024  Voorzittersoverleg te Stramproy 

29 okt 2024  Bestuursvergadering. 



6 nov 2024 Overleg bondsbestuur met de 4 organiserende schutterijen van de 

BSF2025. 

3 dec 2024 Overleg bondsbestuur en schutterij St. Jan Baexem i.v.m. 

bondsschuttersfeest/ dekenaat schuttersfeest in 2025. 

  

BIJZONDERE GEBEURTENISSEN: 

 

Gedecoreerde Rode Leeuw 2024 

Opgenomen als schutbroeder of -vrouw 

Dhr. P.J.M. Brouns St. Severinus Grathem 

Mevr. M.J.C.J. Beeren -Camp St. Antonius Stramproy 

Bevordering tot officier 

Dhr. M.J.M. Bukkems St. Job Leuken 

Dhr. H.T.G. Sleven St. Jacobus Hunsel 

 



Jaaroverzicht 2024 | Kampioen schieten

Totaal

Naam Plaats Zestal 1 Zestal 2 Zestal 3 Schieten % van max Ranking

Catharina Stramproy 72 68 72 212 98,15% 1

Antonius S. Stramproy 71 71 70 212 98,15% 1

Lucie Nederweert-Eind 72 68 71 211 97,69% 3

Nicolaas H. Heythuysen 71 68 72 211 97,69% 3

Nicolaas M. Meijel 71 70 69 210 97,22% 5

Willibrordus Meijel 70 72 68 210 97,22% 5

Barbara L. Leveroy 72 68 66 206 95,37% 7

Jan Baexem 68 68 67 203 93,98% 8

Odilia Ospeldijk 69 67 67 203 93,98% 8

Lambertus Neeritter 71 71 56 198 91,67% 10

Jacobus Hunsel 68 67 62 197 91,20% 11

Oda Boshoven 70 64 62 196 90,74% 12

Severinus Grathem 72 70 36 178 82,41% 13

Petrus Kelpen-Oler 71 72 34 177 81,94% 14

Antonius N. Nederweert 72 70 34 176 81,48% 15

Sebastianus L. Laar 70 72 34 176 81,48% 15

Paulus Roggel 69 63 22 154 71,30% 17

Job Leuken 69 70 0 139 64,35% 18

Sebastianus E. Ell 72 67 0 139 64,35% 18

Margaretha Ittervoort 69 68 0 137 63,43% 20

Cornelius Swartbroek 36 36 35 107 49,54% 21

Nicolaas en Antonius Budel 67 0 0 67 31,02% 22

432=100%, org ver 432



Kampioen optocht

Beste Beste Mooiste

Defile Houding Geheel

St. Nicolaas Meijel NEG 310,0 312,4 328,0 950,4 1

St. Willibrordus Meijel NEG 308,6 316,4 320,0 945,0 2

St. Catharina Stramproy OE 305,6 308,4 321,8 935,8 3

St. Oda Boshoven NEO 300,0 311,1 318,9 930,0 4

St. Severinus Grathem NEO 298,8 307,8 322,8 929,4 5

St. Jacobus Hunsel NEO 301,6 308,0 319,6 929,2 6

St. Nicolaas Heythuysen NEO 297,6 306,2 320,4 924,2 7

St. Antonius Stramproy OE 295,6 300,8 317,6 914,0 8

St. Sebastianus Laar NEO 290,0 303,4 310,4 903,8 9

St. Lucie Nederweert-Eind NEO 283,2 298,2 319,8 901,2 10

St. Jan Baexem NEO 293,6 302,2 304,0 899,8 11

St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler GNE 291,8 307,0 300,2 899,0 12

St. Lambertus Neeritter NEO 293,6 306,4 298,0 898,0 13

St. Sebastianus Ell NEO 292,0 301,9 301,8 895,7 14

St. Barbara Leveroy NEO 285,0 294,3 309,3 888,6 15

St. Odilia Ospeldijk NEO 286,0 301,0 294,6 881,6 16

St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek GNE 292,2 295,8 291,8 879,8 17

St. Nic. en Ant. Budel NEO 277,8 304,4 293,6 875,8 18

St. Paulus Roggel NEO 274,4 280,0 287,2 841,6 19

Schutterij Plaats Cat. Totaal



Beste Defile Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 101,6 0,0 107,0 97,0 305,6 1

OE St. Antonius Stramproy 106,0 0,0 93,0 96,6 295,6 2

NEO St. Jacobus Hunsel 99,4 0,0 101,0 101,2 301,6 1

NEO St. Oda Boshoven 107,0 0,0 93,0 0,0 100,0 300,0 2

NEO St. Severinus Grathem 102,2 0,0 96,0 100,6 298,8 3

NEO St. Nicolaas Heythuysen 104,4 0,0 95,0 98,2 297,6 4

NEO St. Jan Baexem 102,6 0,0 93,0 98,0 293,6 5

NEO St. Lambertus Neeritter 98,6 0,0 98,0 97,0 293,6 5

NEO St. Sebastianus Ell 97,4 0,0 96,0 98,6 292,0 7

NEO St. Sebastianus Laar 96,0 0,0 95,0 99,0 290,0 8

NEO St. Odilia Ospeldijk 98,4 0,0 92,0 95,6 286,0 9

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 93,0 97,0 95,0 285,0 10

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 99,0 0,0 88,0 96,2 283,2 11

NEO St. Nic. en Ant. Budel 92,4 0,0 89,0 96,4 277,8 12

NEO St. Paulus Roggel 92,0 0,0 88,0 94,4 274,4 13

NEG St. Nicolaas Meijel 107,6 0,0 103,0 99,4 310,0 1

NEG St. Willibrordus Meijel 102,8 0,0 106,0 99,8 308,6 2

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 99,6 0,0 95,0 97,6 292,2 1

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 99,2 0,0 93,0 99,6 291,8 2



Beste Houding Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 103,2 0,0 105,4 99,8 308,4 1

OE St. Antonius Stramproy 103,8 0,0 101,2 95,8 300,8 2

NEO St. Oda Boshoven 107,8 0,0 99,6 0,0 103,7 311,1 1

NEO St. Jacobus Hunsel 105,0 0,0 106,2 96,8 308,0 2

NEO St. Severinus Grathem 105,0 0,0 106,4 96,4 307,8 3

NEO St. Lambertus Neeritter 104,8 0,0 105,0 96,6 306,4 4

NEO St. Nicolaas Heythuysen 106,0 0,0 104,6 95,6 306,2 5

NEO St. Nic. en Ant. Budel 104,0 0,0 106,8 93,6 304,4 6

NEO St. Sebastianus Laar 106,0 0,0 103,4 94,0 303,4 7

NEO St. Jan Baexem 106,8 0,0 100,4 95,0 302,2 8

NEO St. Sebastianus Ell 103,5 0,0 104,2 94,2 301,9 9

NEO St. Odilia Ospeldijk 102,8 0,0 102,8 95,4 301,0 10

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 102,6 0,0 105,6 90,0 298,2 11

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 101,0 95,2 98,1 294,3 12

NEO St. Paulus Roggel 85,6 0,0 99,4 95,0 280,0 13

NEG St. Willibrordus Meijel 107,6 0,0 110,0 98,8 316,4 1

NEG St. Nicolaas Meijel 106,4 0,0 105,0 101,0 312,4 2

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 104,0 0,0 105,2 97,8 307,0 1

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 103,6 0,0 96,0 96,2 295,8 2



Mooiste Geheel Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 101,0 0,0 116,0 104,8 321,8 1

OE St. Antonius Stramproy 100,8 0,0 112,6 104,2 317,6 2

NEO St. Severinus Grathem 103,2 0,0 113,2 106,4 322,8 1

NEO St. Nicolaas Heythuysen 104,0 0,0 111,8 104,6 320,4 2

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 103,2 0,0 114,0 102,6 319,8 3

NEO St. Jacobus Hunsel 98,6 0,0 115,4 105,6 319,6 4

NEO St. Oda Boshoven 108,8 0,0 103,8 0,0 106,3 318,9 5

NEO St. Sebastianus Laar 98,0 0,0 107,8 104,6 310,4 6

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 102,4 103,8 103,1 309,3 7

NEO St. Jan Baexem 96,0 0,0 103,0 105,0 304,0 8

NEO St. Sebastianus Ell 94,0 0,0 107,6 100,2 301,8 9

NEO St. Lambertus Neeritter 94,2 0,0 102,4 101,4 298,0 10

NEO St. Odilia Ospeldijk 94,4 0,0 101,6 98,6 294,6 11

NEO St. Nic. en Ant. Budel 90,2 0,0 100,4 103,0 293,6 12

NEO St. Paulus Roggel 90,6 0,0 100,6 96,0 287,2 13

NEG St. Nicolaas Meijel 106,2 0,0 114,6 107,2 328,0 1

NEG St. Willibrordus Meijel 100,8 0,0 115,6 103,6 320,0 2

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 99,8 0,0 106,4 94,0 300,2 1

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 98,8 0,0 98,2 94,8 291,8 2



Beste Bordjesdrager Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 0,0 97,6 98,0 101,0 296,6 1

OE St. Antonius Stramproy 0,0 0,0 95,0 100,0 195,0 2

NEO St. Nicolaas Heythuysen 0,0 106,0 98,0 102,0 306,0 1

NEO St. Nic. en Ant. Budel 0,0 102,8 97,0 105,0 304,8 2

NEO St. Jan Baexem 0,0 99,4 102,0 102,0 303,4 3

NEO St. Jacobus Hunsel 0,0 98,0 103,0 101,0 302,0 4

NEO St. Odilia Ospeldijk 0,0 103,8 96,0 99,0 298,8 5

NEO St. Lambertus Neeritter 0,0 98,8 99,0 99,0 296,8 6

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 94,2 100,0 0,0 97,1 291,3 7

NEO St. Sebastianus Laar 0,0 97,0 95,0 97,0 289,0 8

NEO St. Sebastianus Ell 0,0 92,0 97,0 98,0 287,0 9

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 0,0 52,0 100,0 101,0 253,0 10

NEO St. Severinus Grathem 0,0 0,0 99,0 101,0 200,0 11

NEO St. Paulus Roggel 0,0 0,0 93,0 0,0 93,0 12

NEG St. Nicolaas Meijel 0,0 107,4 109,0 106,0 322,4 1

NEG St. Willibrordus Meijel 0,0 106,4 105,0 103,0 314,4 2

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 0,0 101,6 100,0 105,0 306,6 1

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 0,0 96,2 98,6 101,0 295,8 2



Beste Tamboer-Maitre Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Antonius Stramproy 99,0 0,0 90,0 97,0 286,0 1

OE St. Catharina Stramproy 93,6 0,0 89,6 94,0 277,2 2

NEO St. Oda Boshoven 109,8 0,0 100,4 0,0 105,1 315,3 1

NEO St. Nicolaas Heythuysen 109,8 0,0 93,6 100,0 303,4 2

NEO St. Sebastianus Ell 106,2 0,0 97,4 99,0 302,6 3

NEO St. Severinus Grathem 96,4 0,0 97,4 96,2 290,0 4

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 92,6 0,0 98,8 96,0 287,4 5

NEO St. Sebastianus Laar 94,0 0,0 93,6 95,0 282,6 6

NEO St. Odilia Ospeldijk 91,0 0,0 90,2 93,0 274,2 7

NEO St. Jan Baexem 89,6 0,0 91,4 92,0 273,0 8

NEO St. Jacobus Hunsel 92,6 0,0 90,8 88,0 271,4 9

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 88,6 80,0 84,3 252,9 10

NEO St. Lambertus Neeritter 0,0 0,0 93,0 96,0 189,0 11

NEG St. Nicolaas Meijel 111,8 0,0 100,8 99,0 311,6 1

NEG St. Willibrordus Meijel 95,8 0,0 95,6 101,0 292,4 2

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 98,6 0,0 94,0 98,4 291,0 1

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 93,0 0,0 93,6 97,0 283,6 2



Beste Vaandeldrager Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 97,8 0,0 88,0 105,2 291,0 1

OE St. Antonius Stramproy 95,0 0,0 78,0 98,6 271,6 2

NEO St. Jan Baexem 101,0 0,0 96,0 108,4 305,4 1

NEO St. Paulus Roggel 96,2 0,0 96,0 102,2 294,4 2

NEO St. Severinus Grathem 96,0 0,0 88,0 105,8 289,8 3

NEO St. Oda Boshoven 101,0 0,0 92,0 0,0 96,5 289,5 4

NEO St. Sebastianus Laar 96,6 0,0 92,0 100,8 289,4 5

NEO St. Jacobus Hunsel 92,8 0,0 86,0 108,4 287,2 6

NEO St. Lambertus Neeritter 93,0 0,0 88,0 106,0 287,0 7

NEO St. Sebastianus Ell 97,4 0,0 82,0 104,0 283,4 8

NEO St. Nicolaas Heythuysen 99,0 0,0 76,0 104,6 279,6 9

NEO St. Nic. en Ant. Budel 92,8 0,0 84,0 102,2 279,0 10

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 80,0 105,0 92,5 277,5 11

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 93,8 0,0 78,0 105,2 277,0 12

NEO St. Odilia Ospeldijk 92,0 0,0 62,0 102,2 256,2 13

NEG St. Nicolaas Meijel 102,0 0,0 98,0 99,8 299,8 1

NEG St. Willibrordus Meijel 99,2 0,0 78,0 100,2 277,4 2

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 98,2 0,0 92,0 100,8 291,0 1

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 97,8 0,0 88,0 96,2 282,0 2



Beste Commandant Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

OE St. Catharina Stramproy 107,8 0,0 107,4 95,0 310,2 1

OE St. Antonius Stramproy 103,4 0,0 101,8 98,0 303,2 2

NEO St. Severinus Grathem 106,4 0,0 102,0 106,0 314,4 1

NEO St. Oda Boshoven 105,2 0,0 101,8 0,0 103,5 310,5 2

NEO St. Nicolaas Heythuysen 107,8 0,0 101,0 98,0 306,8 3

NEO St. Odilia Ospeldijk 104,6 0,0 102,2 99,0 305,8 4

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 105,6 0,0 99,4 100,0 305,0 5

NEO St. Barbara Leveroy 0,0 0,0 100,8 101,0 100,9 302,7 6

NEO St. Sebastianus Ell 106,0 0,0 101,2 94,0 301,2 7

NEO St. Jacobus Hunsel 102,4 0,0 100,4 98,0 300,8 8

NEO St. Sebastianus Laar 107,4 0,0 98,0 95,0 300,4 9

NEO St. Jan Baexem 105,8 0,0 101,2 93,0 300,0 10

NEO St. Nic. en Ant. Budel 100,2 0,0 98,0 99,0 297,2 11

NEO St. Paulus Roggel 103,4 0,0 100,4 92,0 295,8 12

NEO St. Lambertus Neeritter 102,0 0,0 98,8 92,0 292,8 13

NEG St. Nicolaas Meijel 107,0 0,0 108,2 102,0 317,2 1

NEG St. Willibrordus Meijel 102,6 0,0 107,6 98,0 308,2 2

GNE St.  Job & St. Cornelius Leuken / Swartbroek 106,0 0,0 104,2 100,0 310,2 1

GNE St. Margaretha & St. Petrus Ittervoort / Kelpen-Oler 104,4 0,0 99,4 98,0 301,8 2



Beste Majorette Jaaruitslag optocht

cat. Schutterij Plaats BSF 4 BSF 1 BSF 2 BSF 3 org totaal

NEO St. Lucie Nederweert-Eind 164,4 0,0 107,6 106,0 378,0 1



Jaaruitslag terreinwedstrijden

Mooiste Keizerspaar

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Petrus Kelpen-Oler 0,0 189,5 194,0 180,6 383,5 1

St. Oda Boshoven 0,0 192,0 0,0 179,0 371,0 2

Mooiste Keizer

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Severinus Grathem 0,0 180,0 178,0 176,8 358,0 1

Mooiste Koningspaar

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Sebastianus Laar 0,0 178,8 176,2 183,5 362,3 1

St. Jacobus Hunsel 0,0 180,6 175,5 181,0 361,6 2

St. Margaretha Ittervoort 0,0 180,1 174,5 180,5 360,6 3

St.  Job Leuken 0,0 0,0 174,7 184,0 358,7 4

St. Nicolaas Meijel 0,0 180,5 171,6 178,0 358,5 5

St. Nicolaas Heythuysen 0,0 179,3 170,2 179,0 358,3 6

St. Willibrordus Meijel 0,0 178,9 171,5 177,5 356,4 7

St. Catharina Stramproy 0,0 179,1 172,2 175,0 354,1 8

St. Antonius Stramproy 0,0 177,6 165,0 176,3 353,9 9

St. Severinus Grathem 0,0 178,8 166,9 173,5 352,3 10

St. Lucie Nederweert-Eind 0,0 176,9 169,9 0,0 346,8 11

Mooiste Jeugd Koningspaar

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Nicolaas Heythuysen 0,0 177,3 189,0 179,9 368,9 1

St. Catharina Stramproy 0,0 168,1 180,0 0,0 348,1 2

Mooiste Koningin in lurk

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Barbara Leveroy 0,0 186,0 190,0 179,2 376,0 1

St. Oda Boshoven 0,0 192,0 0,0 172,4 364,4 2

St. Lucie Nederweert-Eind 0,0 0,0 0,0 178,8 178,8 3

Beste Marketentster Solo

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Severinus Grathem 0,0 178,5 184,0 184,0 368,0 1

St. Willibrordus Meijel 0,0 177,5 175,5 179,0 356,5 2

Beste Soetelaarster Solo



Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Antonius Stramproy 0,0 182,0 188,6 189,4 378,0 1

St. Odilia Ospeldijk 0,0 178,0 184,5 0,0 362,5 2

Exercitie nieuwe

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Severinus Grathem 0,0 177,5 0,0 178,9 356,4 1

St. Willibrordus Meijel 0,0 172,7 0,0 175,9 348,6 2

St. Nicolaas Meijel 0,0 171,4 0,0 0,0 171,4 3

Beste Commandant nieuwe excercitie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Severinus Grathem 0,0 186,4 0,0 181,2 367,6 1

St. Willibrordus Meijel 0,0 177,0 0,0 177,8 354,8 2

St. Nicolaas Meijel 0,0 163,4 0,0 0,0 163,4 3

Marswedstrijd 1e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Willibrordus Meijel 0,0 84,3 85,5 86,5 172,0 1

St. Severinus Grathem 0,0 83,7 84,6 85,5 170,1 2

St. Odilia Ospeldijk 0,0 80,7 83,8 77,5 164,5 3

Marswedstrijd 2e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Sebastianus Laar 0,0 89,0 85,8 83,0 174,8 1

St. Nicolaas Heythuysen 0,0 81,3 81,2 83,3 164,6 2

Marswedstrijd 3e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Job St. Cornelius Leuken / Swartbroek 0,0 81,4 85,2 81,5 166,7 1

St. Nic. en Ant. Budel 0,0 81,4 84,0 81,0 165,4 2

St. Nicolaas Meijel 0,0 81,9 0,0 82,0 163,9 3

Marswedstrijd 4e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Jan Baexem 0,0 83,5 87,7 0,0 171,2 1

St. Antonius Stramproy 0,0 84,2 83,2 83,5 167,7 2

St. Oda Boshoven 0,0 81,7 0,0 81,0 162,7 3

St. Lucie Nederweert-Eind 0,0 80,0 80,8 0,0 160,8 4

St. Jacobus Hunsel 0,0 0,0 80,6 0,0 80,6 5

St. Catharina Stramproy 0,0 0,0 80,0 0,0 80,0 6

Tamboer-Maitre 1e divisie



Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Severinus Grathem 0,0 94,0 84,6 90,0 184,0 1

St. Willibrordus Meijel 0,0 86,0 83,0 86,0 172,0 2

St. Odilia Ospeldijk 0,0 82,0 87,0 85,0 172,0 2

Tamboer-Maitre 2e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Nicolaas Heythuysen 0,0 88,0 86,0 93,0 181,0 1

St. Sebastianus Laar 0,0 84,0 85,0 81,0 169,0 2

Tamboer-Maitre 3e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Nicolaas Meijel 0,0 93,0 0,0 91,0 184,0 1

St. Job St. Cornelius Leuken / Swartbroek 0,0 85,0 78,0 87,0 172,0 2

Tamboer-Maitre 4e divisie

Schutterij plaats BSF 1 BSF 2 BSF 3 BSF 4 totaal

St. Oda Boshoven 0,0 92,0 0,0 88,0 180,0 1

St. Lucie Nederweert-Eind 0,0 85,0 83,0 0,0 168,0 2

St. Antonius Stramproy 0,0 82,0 82,0 85,0 167,0 3

St. Jan Baexem 0,0 79,0 85,0 0,0 164,0 4

St. Catharina Stramproy 0,0 0,0 85,0 0,0 85,0 5

St. Jacobus Hunsel 0,0 0,0 77,0 0,0 77,0 6



Solistenwedstrijd Boshoven 23-6-2024
VN Vereniging Naam Solist Muziekwerk Componist Divisie Instrument Punt. Rang

7 St. Severinus Grathem Koen Raedts Happy Day J. Corstjens Jeugd Kleine trom 79,3 6

7 St. Severinus Grathem Quin Rommelaars Junior L. Camp Jeugd Kleine trom 80 5

19 St. Odilia Ospeldijk Tijn Hermans Phoenix J. Corstjens Jeugd Kleine trom 80,7 2

19 St. Odilia Ospeldijk Jur Vaes Serenade J. Corstjens Jeugd Kleine trom 82,3 1

19 St. Odilia Ospeldijk Jort Hermans My First Performans J. Corstjens Jeugd Kleine trom 80,7 2

19 St. Odilia Ospeldijk Kane Willems Junior L. Camp Jeugd Kleine trom 80,5 4

#N/B

7 St. Severinus Grathem Ryanne Stoops Tavo J. Corstjens 5 Kleine trom 80,6 4

7 St. Severinus Grathem Maarten Lange Sagita J. Corstjens 5 Kleine trom #N/B

9 St. Jacobus Hunsel Ward Wullems Jumping for Joy G. Bomhof 5 Kleine trom #N/B

9 St. Jacobus Hunsel Seth Reijven Next Generation G. Bomhof 5 Kleine trom 78 9

9 St. Jacobus Hunsel Jasper Hendrikx Speed it Up….and Go G. Bomhof 5 Kleine trom 80,1 5

9 St. Jacobus Hunsel Remco Hendrikx Etudantos G. Bomhof 5 Kleine trom 78,8 8

9 St. Jacobus Hunsel Damian Bergs Marche and Dance G. Bomhof 5 Kleine trom #N/B

9 St. Jacobus Hunsel Pé Gielen On Stage G. Bomhof 5 Kleine trom #N/B

22 St. Catharina Stramproy Jop Gitmans Full Colour G. Bomhof 5 Kleine trom 82,1 2

22 St. Catharina Stramproy Twan Nielissen Next Generation G. Bomhof 5 Kleine trom 82,9 1

22 St. Catharina Stramproy Iris Konings Dynamica G. Bomhof 5 Kleine trom 81,4 3

19 St. Odilia Ospeldijk Kay Vaes Carrouse J. Corstjens 5 Kleine trom 79,1 7

19 St. Odilia Ospeldijk Jamie van Middelaar Four three two Leon Camp 5 Kleine trom 80,4 5

401

JEUGD DIVISIE

5e DIVISIE



#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

19 St. Odilia Ospeldijk Saartje Hermans Solo Exclusief L. Pustjens 3 Kleine trom 80,4 2

8 St. Nic. & St.Ant. Budel Cas Gerrits Doladedop G. Bomhof 3 Kleine trom 81,9 1

#N/B

#N/B

19 St. Odilia Ospeldijk Thomas Wilmsen Runner Up Ch. Van Zanten 2 Kleine trom 82,7 1

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

1e DIVISIE

2e DIVISIE

3 DIVISIE

4e DIVISIE



#N/B

#N/B



Bondsschuttersfeest 400e Datum 9-6-2024

vereniging en 3-tal Plaats Punten Uitslag

St. Odilia 1 Ospeldijk 39 1

St. Nicolaas 1 Meijel 38 2

St. Nicolaas 2 Meijel 37 3

St. Jan 2 Baexem 32 4

St. Antonius 1 Stramproy 32 4

St. Nic.& Ant. 1 Budel 30 6

St. Jan 1 Baexem 29 7

St. Willibrordus 1 Meijel 28 8

St. Catharina 1 Stramproy 27 9

St. Odilia 2 Ospeldijk 24 10

St. Jan 3 Baexem 16 11

Windbuksschieten jeugd



Bondsschuttersfeest 401e Datum 23-6-2024

vereniging en 3-tal Plaats Punten Uitslag

St. Nicolaas 1 Heythuysen 41 1

St. Odilia 1 Ospeldijk 41 2

St. Nicolaas 1 Meijel 40 3

St. Willibrordus 1 Meijel 40 4

St. Antonius 1 Stramproy 38 5

St. Nicolaas 2 Meijel 36 6

St. Nicolaas 2 Heythuysen 35 7

St. Jan 1 Baexem 30 8

St. Jan 3 Baexem 27 9

St. Jan 2 Baexem 25 10

St. Odilia 2 Ospeldijk 21 11

Windbuksschieten jeugd



Bondsschuttersfeest 402e Datum 18-8-2024

Drietal Plaats Punten Uitslag

St. Nicolaas 1 Heythuysen 44 1

St. Nicolaas 2 Meijel 43 2

St. Willibrordus 1 Meijel 41 3

St. Odilia 1 Ospeldijk 38 4

St. Nicolaas 1 Meijel 37 5

St. Nicolaas 2 Heythuysen 36 6

St. Odilia 2 Ospeldijk 36 6

St. Jan 2 Baexem 35 8

St. Nicolaas 3 Meijel 34 9

St. Nicolaas 3 Heythuysen 31 10

St. Jan 1 Baexem 30 11

St. Willibrordus 2 Meijel 30 11

Windbuksschieten jeugd



Kampioen
Jos Rijks St. Nicolaas Heythuysen 201

A Klasse
1 Jos Rijks St. Nicolaas Heythuysen 201
2 Erna Huijerjans St. Oda Boshoven 200
3 Johan van Enckevort St. Petrus Kelpen-Oler 190
4 Maikel Corsten St. Petrus Kelpen-Oler 139
5 Paul Smeets St. Petrus Kelpen-Oler 126
6 Jeanine Beckers St. Nicolaas Heythuysen 93
7 Yvette van Kessel-Huijerjans St. Oda Boshoven 91
8 Guido Peeters St. Catharina Stramproy 77
9 Pascal Feller St. Antonius Stramproy 75

10 Andre Peeters St. Catharina Stramproy 73
,, Huub Heijnen St. Nicolaas Heythuysen 73
12 Esther Cillekens St. Nicolaas Heythuysen 65
13 Guus Peeters St. Sebastianus Laar 63
,, Nienke de Bruin St. Willibrordus Meijel 63
15 Inge Stienen St. Odilia Ospeldijk 62
16 Tim Cillekens St. Nicolaas Heythuysen 54
17 Vivian Janssen St. Nicolaas Heythuysen 49
,, Martijn Corsten St. Petrus Kelpen-Oler 49
19 Mart Scheenen St. Cornelius Swartbroek 41
20 Thomas Wilmsen St. Odilia Ospeldijk 39
21 Mirjam Stienen St. Odilia Ospeldijk 34
22 Robin Franssen St. Cornelius Swartbroek 33
23 Mariska Janssen St. Lucie Nederweert-Eind 32
24 Bianca Janssen St. Lucie Nederweert-Eind 28
25 Marc Heijmans St. Cornelius Swartbroek 20
26 Ruud Janssen St. Lucie Nederweert-Eind 11
,, Inge Donkers St. Odilia Ospeldijk 11
28 Job van Hulsen St. Odilia Ospeldijk 9
29 Peter Segers St. Catharina Stramproy 8
30 Tulkens, Hans St. Nicolaas Meijel 7
,, Roy Willems St. Sebastianus Laar 7
32 Wijnand Tullemans St. Cornelius Swartbroek 5
,, Frank van den Boogaert St. Sebastianus Laar 5
34 Beckers, Mike St. Nicolaas Meijel 4
,, Richard Wilmsen St. Odilia Ospeldijk 4
36 Rocco Peijmen St. Antonius Stramproy 3
,, Theo Peeters St. Catharina Stramproy 3
38 Maurice Feller St. Antonius Stramproy 0
,, 0 0 0



B Klasse
1 Koen Teeuwen St. Petrus Kelpen-Oler 114
2 Yanniek van den Heuvel St. Oda Boshoven 85
3 Jac Gubbels St. Antonius Stramproy 63
4 Herman Rijks St. Nicolaas Heythuysen 62
5 Peter Keijers St. Catharina Stramproy 59
6 Ingrid Heijmans St. Cornelius Swartbroek 45
7 Frits Jeurninck St. Catharina Stramproy 42
8 Stefan Aendekerk St. Catharina Stramproy 40
9 Rens Peeters St. Catharina Stramproy 37

10 Claudia Geraets St. Petrus Kelpen-Oler 35
11 Nico Parren St. Antonius Stramproy 29
12 Anouk Konings St. Catharina Stramproy 19
13 Roel Janssen St. Nicolaas Heythuysen 17
14 Jos Smolenaars St. Petrus Kelpen-Oler 16
15 Ton Janssen St. Nicolaas Heythuysen 8
16 Marie-José Kums - Tijssen St. Sebastianus Laar 6
17 Chantal Muller St. Lucie Nederweert-Eind 5
,, Rooij, John van St. Nicolaas Meijel 5
19 Johan Krops St. Antonius Stramproy 4
,, Jos Ramakers St. Catharina Stramproy 4
,, Karin Linders St. Lucie Nederweert-Eind 4
,, Jack Tinnemans St. Lucie Nederweert-Eind 4
,, Heussen, Peter St. Nicolaas Meijel 4
,, Tillemans, Richard St. Nicolaas Meijel 4
,, Rooij, Brenda van St. Nicolaas Meijel 4
,, Verschuren, Steffi St. Nicolaas Meijel 4
,, Lisette Schuman St. Oda Boshoven 4
,, Jan van Kessel St. Oda Boshoven 4
,, Twan de Bruin St. Willibrordus Meijel 4
30 Burgt, Stefan van der St. Nicolaas Meijel 3
,, Verschuren, Erik St. Nicolaas Meijel 3
,, Ron Kums St. Sebastianus Laar 3
33 Jamie van Middelaar St. Odilia Ospeldijk 2
34 Tessa Gommers St. Lucie Nederweert-Eind 0
,, Maurice Hobus St. Nicolaas Heythuysen 0
,, Richard Mevissen St. Nicolaas Heythuysen 0
,, Geraets, Willy St. Nicolaas Meijel 0
,, Dymphy van de Rieth St. Oda Boshoven 0
,, Mel Beerens St. Odilia Ospeldijk 0



C Klasse
1 Imke Cillekens St. Nicolaas Heythuysen 65
3 Strijbos, Sjoerd St. Nicolaas Meijel 62
2 Stef Gijsen St. Catharina Stramproy 61
4 Peter Schroën St. Nicolaas Heythuysen 60
5 Djem van Susteren St. Willibrordus Meijel 40
6 Robert Munnecom St. Antonius Stramproy 33
7 Sven Beckers St. Nicolaas Heythuysen 18
8 Heike Becker St. Lucie Nederweert-Eind 9
9 Geer Janssen St. Lucie Nederweert-Eind 9

10 Brummans, Eric St. Nicolaas Meijel 7
11 Renske de Bruin St. Willibrordus Meijel 5
12 Danielle van Susteren St. Willibrordus Meijel 5
13 Nico van Susteren St. Willibrordus Meijel 5
14 Sanne Aendekerk St. Catharina Stramproy 4
15 Linda Avezaat St. Lucie Nederweert-Eind 4
16 Lei Janssen St. Lucie Nederweert-Eind 4
17 Johan Willems St. Sebastianus Laar 3
18 Arthur Verjans St. Nicolaas Heythuysen 0



Senior Klasse
1 Ida Graven St. Oda Boshoven 45
2 Jan Stals St. Cornelius Swartbroek 22
3 Welten, Henk St. Nicolaas Meijel 7
4 Jan van Kimmenade St. Antonius Stramproy 7
5 Jac Jeurninck St. Catharina Stramproy 7
6 Henk Sijben St. Sebastianus Laar 4
7 Lierop, Frans van St. Nicolaas Meijel 3
8 Elly Maes St. Antonius Stramproy 0



Jeugd Klasse
1 Anthony Janssen St. Nicolaas Heythuysen 79
2 Noud Krops St. Antonius Stramproy 4

Windbuksschieten Jeugd

A Klasse
1e  Shania Janssen 20

2e  Roland Brummans 18

3e Fien Krops 18

B Klasse
1e     Chelsey Beurskens 20

2e    Maud van Calis 19

3e  Teun Beckers 18
 Algemeen kampioen
Shania Jansen


